
中部国際空港セントレア 第1ターミナル4階 イベントプラザ

【主催】中部国際空港株式会社   【特別協賛】株式会社サポーレ    【特別協力】株式会社ヤマハミュージックジャパン 
【告知協力】株式会社北白川書房 【企画・制作】株式会社イントロダクション  【運営協力】株式会社ジーコーポレーション

セントレア　スウィートコーラスフェスティバル

2025.12.13（土）
12:00~17:30

2025.12.14（日）
13:00~18:00

サニーサイド
ゴスペルクラブ三重

サニーサイド
ゴスペルクラブ名古屋

河原龍夫
ミュージシャン/タレント

セントレア・スウィート・コーラス・フェスティバル

MC

師勝はなの樹幼稚園 子どもコーラス
マルシュ

ハニーエイリアン

コール JOY EIREEN ゴスペル コーラス 
グループ Native One

リカンターレ アカペラユニット
HAS

Gospel ― M

スウィート ヴォイス

栄ミナミ男声合唱団 ふるさとの四季 La Fleur 
ハーモニーキッズ

泉沢果那 With
Singing Magnolias

セブンピーナッツ Miracle Voices

なないろ歌劇団 M.R.K.T.S. 半田しののめコーラス
＆ナイスエコー 

観覧すべて無料／
未就学児童鑑賞可

supported by



【お願い】
■ 観客席の数には限りがございます。お客様同士、ゆずり合ってご鑑賞いただきますよう、ご協力を
　 お願いいたします。
■ 演奏風景の動画・静止画の撮影は、原則、関係者（出演者の保護者含）に限らせていただきます。

PROGRAM

「セントレア空港音楽祭」はオールジャンル、プロ・アマチュア混合をコンセプトとして2011年にスタート。
2016年からマーチング、ジャズ、吹奏楽・オーケストラ、コーラスのジャンル別企画を立ち上げ、2025年には民族音楽が新たに加わりました。
15年目となる2025年、累計出演者数は2万人を突破、中部国際空港セントレアを代表する音楽イベントです。

マーチング ジャズ 民族音楽 吹奏楽・オーケストラ コーラス
12月13日(土)・14日(日)

オールジャンル
2026年2月14日(土)・15日(日)

シリーズ企画のご紹介 ※開催日は変更となる場合がございます。

観覧無料／未就学児童鑑賞可
当日の進行状況により、プログラムの内容を変更する場合がございます。

2025.12.13（土）

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

12:00

12:30
サニーサイドゴスペル三重

クロージング17:25-17:35

オープニング11:50-12:00

12:00-12:25

師勝はなの樹幼稚園
13:00-13:25

子どもコーラス マルシュ
13:30-13:55

ハニーエイリアン
14:00-14:25

コール JOY
14:30-14:55

EIREEN 
15:00-15:25

ゴスペル コーラス グループ Native One
15:30-15:55

リカンターレ
16:00-16:25

アカペラユニット HAS 
16:30-16:55

GOSPEL－ M
17:00-17:25

サニーサイドゴスペル名古屋
12:30-12:55

2025.12.14（日）

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

12:00

12:30

クロージング18:00-18:10

オープニング12:50-13:00

半田しののめコーラス＆ナイスエコー
13:00-13:25

栄ミナミ男声合唱団 
13:30-13:55

ふるさとの四季
14:00-14:25

La Fleur ハーモニーキッズ 
14:30-14:55

泉沢果那 With Singing Magnolias
15:00-15:25

セブンピーナッツ
15:30-15:55

Miracle Voices
16:00-16:25

M.R.K.T.S. 
17:00-17:25

なないろ歌劇団
16:30-16:55

スウィート ヴォイス 
17:30-18:00

11/8 12/25土 木

場所：第1ターミナルビル、
　　 フライト・オブ・ドリームズ


