

centrair

セントレア
空港音楽祭
AIRPORT MUSIC FESTIVAL

YAMAHA
Make Waves

Centrair Sweet CHORUS FESTIVAL

セントレア・スウィート・コーラス・フェスティバル

中部国際空港セントレア 第1ターミナル4階 イベントプラザ

観覧すべて無料/
未就学児童鑑賞可

2025.12.13(土)
12:00~17:30

supported by
FOODS PAVILION
SaPoRe

2025.12.14(日)
13:00~18:00



サニーサイド
ゴスペルクラブ三重



サニーサイド
ゴスペルクラブ名古屋

MC



河原龍夫
ミュージシャン/タレント



スウィート ヴォイス



師勝はなの樹幼稚園



子どもコーラス
マルシュ



ハニーエイリアン



栄ミナミ男声合唱団



ふるさとの四季



La Fleur
ハーモニーキッズ



コール JOY



EIREEN



ゴスペル コーラス
グループ Native One



泉沢果那 With
Singing Magnolias



セブンピーナッツ



Miracle Voices



リカンターレ



アカペラユニット
HAS



Gospel - M



なないろ歌劇団



M.R.K.T.S.



半田しののめコーラス
& ナイスエコー

【主催】中部国際空港株式会社 【特別協賛】株式会社サポート 【特別協力】株式会社ヤマハミュージックジャパン
【告知協力】株式会社北白川書房 【企画・制作】株式会社イントロダクション 【運営協力】株式会社ジーコーポレーション

セントレア スウィートコーラスフェスティバル



2025.12.13(土)

12:00	11:50-12:00 オープニング
12:30	12:00-12:25 サニーサイドゴスペル三重
13:00	12:30-12:55 サニーサイドゴスペル名古屋
13:30	13:00-13:25 師勝はなの樹幼稚園
14:00	13:30-13:55 子どもコーラス マルシュ
14:30	14:00-14:25 ハニーエイリアン
15:00	14:30-14:55 コール JOY
15:30	15:00-15:25 EIREEN
16:00	15:30-15:55 ゴスペル コーラス グループ Native One
16:30	16:00-16:25 リカンターレ
17:00	16:30-16:55 アカペラユニット HAS
17:30	17:00-17:25 GOSPEL - M
18:00	17:25-17:35 クロージング

【お願い】

- 観客席の数には限りがございます。お客様同士、ゆずり合ってご鑑賞いただきますよう、ご協力を
お願いいたします。
- 演奏風景の動画・静止画の撮影は、原則、関係者(出演者の保護者含)に限らせていただきます。

2025.12.14(日)

12:00	
12:30	
13:00	12:50-13:00 オープニング
13:30	13:00-13:25 半田しののめコーラス&ナイスエコー
14:00	13:30-13:55 栄ミナミ男声合唱団
14:30	14:00-14:25 ふるさとの四季
15:00	14:30-14:55 La Fleur ハーモニーキッズ
15:30	15:00-15:25 泉沢果那 With Singing Magnolias
16:00	15:30-15:55 セブンピーナッツ
16:30	16:00-16:25 Miracle Voices
17:00	16:30-16:55 なないろ歌劇団
17:30	17:00-17:25 M.R.K.T.S.
18:00	17:30-18:00 スイート ヴォイス



Love-the-Earth

つながるいのち、つながるみらい



11/8土▶12/25木

場所: 第1ターミナルビル、
ライト・オブ・ドリームズ



セントレア
空港音楽祭 シリーズ企画のご紹介

※開催日は変更となる場合がございます。

「セントレア空港音楽祭」はオールジャンル、プロ・アマチュア混合をコンセプトとして2011年にスタート。2016年からマーチング、ジャズ、吹奏楽・オーケストラ、コーラスのジャンル別企画を立ち上げ、2025年には民族音楽が新たに加わりました。15年目となる2025年、累計出演者数は2万人を突破、中部国際空港セントレアを代表する音楽イベントです。



マーチング



ジャズ



民族音楽



吹奏楽・オーケストラ



コーラス

12月13日(土)・14日(日) 2026年2月14日(土)・15日(日)



セントレア
空港音楽祭

AIRPORT MUSIC FESTIVAL

SaPoRe
FOODS PAVILION

は
セントレア
空港音楽祭
AIRPORT MUSIC FESTIVAL

シリーズ企画を応援しています。



SaPoRe
FOODS PAVILION



大切なお客様をお迎えするために…



SaPoRe
瑞穂店

名古屋市瑞穂区初日町2-57
TEL.052-837-3000 営業時間:10:00~21:00



SaPoRe
熱田伏見通り店

名古屋市熱田区新屋頭2丁目4-12
TEL.052-678-1555 営業時間:10:00~21:00